
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

12.10.2021 № 659 
 

Про видачу дубліката свідоцтва 

про право власності  
 

  

Розглянувши звернення гр. Лукавецької Лесі Федорівни від 24.09.2021 р. 

про видачу дубліката свідоцтва про право особистої власності на житловий 

будинок, який знаходиться за адресою: вул. Головна, 31, с. Побіч Золочівського 

району Львівської області гр. Бульбачинського Федора-Адама Володимиро-

вича, копію паспорта гр. Лукавецької Лесі Федорівни № КА 069830, виданого 

22.02.1996 р. Городоцьким РВ УМВСУ у Львівській області,  копію паспорта 

гр. Бульбачинського Федора-Адама Володимировича № КА 701882, виданого 

10.01.1998 р. Золочівським РВ УМВСУ у Львівській області, копію свідоцтва 

про смерть гр. Бульбачинського Федора-Адама Володимировича від 30.04.2021 

р. серія І-СГ №613734, свідоцтво на право особистої власності на житловий 

будинок гр. Бульбачинського Федора-Адама Володимировича від 25.05.1991 р. 

реєстр. №12, довідку КП «Золочівське МБТІ» про технічну характеристику 

об’єктів нерухомого майна від 17.09.2021 р. №676, довідку КП «Золочівське 

МБТІ» від 17.09.2021 р. №684, діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет 

міської ради  –  

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл КП ЛОР «Золочівське МБТІ» на видачу дубліката 

свідоцтва на право особистої власності на житловий будинок, який знаходиться 

за адресою: вул. Головна, 31, с. Побіч Золочівського району Львівської області 

гр. Бульбачинського Федора-Адама Володимировича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 
 

 

 

Міський голова                        (підпис)                                       Ігор ГРИНЬКІВ 
 


